Campeonatos Regionais de Verédo
Loule, 12 - 14/7/2019

Prova 39 Femin., 50m Brucos 12 anos e mais velhos
14/07/2019 - 11:05 Resultados Elimin
Recordes Regionais - ANALGARVE Absolu33.27 Catarina Costa, SEQUEIRA POR Coimbra 24/07/2015
Recordes Regionais - ANALGARVE Sen  33.66 Isabel Maria, FIGUEIRA POR Cadiz (ESP) 16/09/2009
Recordes Regionais - ANALGARVE JUn. 2 33.27 Catarina Costa, SEQUEIRA POR Coimbra 24/07/2015
Recordes Regionais - ANALGARVE Jun. 1 34.69 Ariana Alves, NUNES POR Povoa de Varzim 05/08/2011
Recordes Regionais - ANALGARVE Juv A 35.61 Tania Rute, CERQUEIRA POR Loule 08/06/2007
Recordes Regionais - ANALGARVE Juv B 36.33 Catarina Henriques, OLIVEIRA POR Lisboa 18/05/2003
Recordes Regionais - ANALGARVE Inf. A 37.93 Carolina Maeiro, AUGUSTO POR Mairena Del Aljarafe (ESP) 01/06/2013
Recordes Regionais - ANALGARVE Inf. B 39.32 Rita Isabel, RENDA POR Faro 02/07/2011
Pontos: FINA 2019
Lugar Ano Tempo final Pts
Juvenis B
1. Zoe, ENGELEN 05 Louletano/ Loule Concelho 3945 413 Q
2. Margarida Jesus, PASSOS 05 Portinado 4085 372 Q
3. Beatriz Vale, LOURENCO 05 Portinado 4135 359 Q
4. Maria Raquel, PIRES 05 Louletano / Loule Concelho 4180 347 Q
5. Leonor Neto, SILVA 05 Natacao de Lagos 4286 322 R
6. Rafaela Afonso, VIEIRA 05 Louletano / Loule Concelho 43.77 303
7. Filipa Guerreiro, RODRIGUES 05 Natacao de Faro 43.96 299
8. Rita Alexandra, LAGE 05 Natacao de Lagos 4534 272
9. Jennifer Martins, RAMOS 05 Lagoa AC 4649 252
10. Beatriz Rodrigues, VAZ 05 FC Ferreiras/AlgarExperience 49.07 215
11. Tamara Marcos, PALMA 05 Natacao de Sao Bras 49.93 204
DSQ Elena, VOJINOVIC 05 Portinado
702 - Pernadas de golfinho apds a partida - SW 7.1
Juvenis A
1. Gabriela, BOROZAN 04  Louletano / Loule Concelho 3720 493 Q
2. Mariana Pereira, MENDES 04  Louletano / Loule Concelho 3727 490 Q
3. Carolina Pereira, VIANA 04  Aquatico Silves 3793 465 Q
4. Maria Beatriz, FERNANDES 04  Louletano / Loule Concelho 41.38 358 Q
5. Patricia Isabel, LAMPREIA 04 Beja 4257 329 R
Juniores
1. Ana Leonor, DIAS 02 Natacao de Olhao 3746 483 Q
2. Carolina Isabel, GONCALVES 02 Beja 3957 410 Q
3. Catarina Vitorino, SANTOS 02 Louletano / Loule Concelho 39.76 404 Q
4. Dana Alexia, CANTIRU 03  FC Ferreiras/AlgarExperience 41.37 358 Q
5. Ana Cabral, SILVA 03 FC Ferreiras/AlgarExperience 4256 329 R
6. Felicia, BIRCA 03 Natacao de Olhao 4458 286 R
7. Ines Rufino, BARRIGA 02  Individual do algarve 4547 270
8. Catarina Silva, PINHEIRO 03 Natacao de Faro 46.90 246
9. Jéssica Filipe, FELICIA 02 FC Ferreiras/AlgarExperience 50.25 200
Seniores
1. Isabel Maria, FIGUEIRA 79 Natacao de Faro 3364 667 Q
RR
2. Catarina Costa, SEQUEIRA 98  Aquatico Silves 3552 567 Q
3. Sofia Alexandra, REIS 98 Natacao de Faro 39.27 419 Q
4. Sara Cardoso, GAMA 01 Tavira Natacao 40.13 393 Q

Splash Meet Manager, 11.59270

Registered to Associacédo de Natacédo do Algarve

14/07/2019 11:28 - Pagina 1



Campeonatos Regionais de Verédo
Loule, 12 - 14/7/2019

Prova 39, Femin., 50m Brucos, Elimin

Juvenis

16.
DSQ

Gabriela, BOROZAN
Mariana Pereira, MENDES
Carolina Pereira, VIANA
Zoe, ENGELEN

Margarida Jesus, PASSOS
Beatriz Vale, LOURENCO
Maria Beatriz, FERNANDES
Maria Raquel, PIRES
Patricia Isabel, LAMPREIA
Leonor Neto, SILVA

Rafaela Afonso, VIEIRA
Filipa Guerreiro, RODRIGUES
Rita Alexandra, LAGE
Jennifer Martins, RAMOS
Beatriz Rodrigues, VAZ
Tamara Marcos, PALMA
Elena, VOJINOVIC

RERREFRIRRR

05
05
05
05
05
05
05
05

Louletano / Loule Concelho
Louletano / Loule Concelho
Aquatico Silves

Louletano / Loule Concelho
Portinado

Portinado

Louletano / Loule Concelho
Louletano / Loule Concelho
Beja

Natacao de Lagos
Louletano / Loule Concelho
Natacao de Faro

Natacao de Lagos

Lagoa AC

FC Ferreiras/AlgarExperience
Natacao de Sao Bras
Portinado

702 - Pernadas de golfinho apés a partida - SW 7.1

Absoluto

EXH
EXH
EXH
EXH
EXH
EXH
EXH
EXH

Isabel Maria, FIGUEIRA
RR

Catarina Costa, SEQUEIRA
Ana Leonor, DIAS

Sofia Alexandra, REIS
Carolina Isabel, GONCALVES
Catarina Vitorino, SANTOS
Sara Cardoso, GAMA

Dana Alexia, CANTIRU

Ana Cabral, SILVA

Felicia, BIRCA

Ines Rufino, BARRIGA
Catarina Silva, PINHEIRO
Jéssica Filipe, FELICIA

Beatriz Silva, LOURO

Ines Cravo, MARTINS
Mariana Figueira, RODEIA
Diana Salgueiro, ALEGRE
Ana Margarida, CERQUEIRA
Joana Santos, CRUZ

Beatriz Carlos, VIEIRA
Rebeca Sousa, MARTINS

79

02
98
02
02
01
03
03
03
02
03
02

07
06
07
06
07
06
07
07

Natacao de Faro

Aquatico Silves

Natacao de Olhao

Natacao de Faro

Beja

Louletano / Loule Concelho
Tavira Natacao

FC Ferreiras/AlgarExperience
FC Ferreiras/AlgarExperience
Natacao de Olhao

Individual do algarve

Natacao de Faro

FC Ferreiras/AlgarExperience

Louletano / Loule Concelho
Louletano / Loule Concelho
Natacao de Faro

Louletano / Loule Concelho
Louletano / Loule Concelho
Louletano / Loule Concelho
Natacao de Faro

Louletano / Loule Concelho

37.20
37.27
37.93
39.45
40.85
41.35
41.38
41.80
42.57
42.86
43.77
43.96
45.34
46.49
49.07
49.93

33.64

35.52
37.46
39.27
39.57
39.76
40.13
41.37
42.56
44.58
45.47
46.90
50.25

41.39
41.71
41.82
41.90
44.60
45.35
45.49
46.15

493
490
465
413
372
359
358
347
329
322
303
299
272
252
215
204

667

567
483
419
410
404
393
358
329
286
270
246
200

358
350
347
345
286
272
269
258
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